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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0407 - Zootecnia - Bacharelado (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Zootecnia - Bacharelado

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

MAIKO DOUGLAS DO

12 196394
NASCIMENTO SILVA
VANDRESSA LUCIANO DA
15 196600
SILVA
GABRIELY DA SILVA
16 186504
PETARLI
MICHELLE FREDERICO
20 192728

DE SOUZA

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.25

75.00

82.07

68.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.50

70.00

69.17

62.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.50

80.00

77.00

80.00

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.75

80.00

67.67

86.00

TURNO:
Integral
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
78.25 84.50
82.50 82.50
89.50 82.00
72.67 82.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

82.75

87.50

85.40

87.00

CAMPUS/POLO:

Média

Geral

80.93

79.64

78.97

76.90

Dt. Nasc

22/07/2002

20/06/2001

06/06/2003

27/08/1998

CAMPUS COLORADO DO OESTE

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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21

24

25

26

27

33

36

39

41

42

43

46

N. Insc.

191738

191921

195991

192236

189945

190392

196095

182263

188383

196738

183948

196905

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LARISSA SOUZA DE
OLIVEIRA

RAYLAN SANTOS DE
ALMEIDA

BRUNO SILVEIRA DE
SOUZA

BEATRIZ DA SILVA LIMA

DAVI SILVA MACIEL

RENATO ANTONELLI DE
FREITAS

GIVANETE SANTANA DE
OLIVEIRA GUILHERMINO

RAYANNY TEIXEIRA DOS
ANJOS

KEROLLYN TAMILY
MENDES DO
NASCIMENTO

CRISTIANE PEREIRA
DOURADO

JULIA MANUELLA SILVA

ADRIANO JESUS KERBER

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
73.50 78.00
65.33 75.00
77.30 70.00
72.00 78.67
75.00 71.33
72.23 62.90
69.50 66.75
64.17 65.43
65.00 61.67
56.00 60.33
52.00 54.67
34.93 25.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.00

71.00

75.83

68.67

63.00

74.07

68.00

67.10

64.33

68.00

56.33

59.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.50

77.67

72.90

64.33

74.67

63.17

66.75

63.37

72.00

58.00

51.67

59.37

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.25

73.33

71.23

71.67

72.33

70.23

73.00

68.33

60.00

69.00

62.33

47.87

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.50

79.00

79.30

86.00

82.33

79.83

70.00

72.13

69.33

62.00

54.00

29.05

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.50

81.00

72.90

76.00

75.33

67.07

70.00

67.90

67.00

62.33

65.00

26.49

Média

Geral

76.32

74.62

74.21

73.91

73.43

69.93

69.14

66.92

65.62

62.24

56.57

40.39

Dt. Nasc

03/01/2004

08/10/2004

08/11/2003

24/10/2003

17/03/2002

28/11/2003

22/12/1986

11/06/1999

20/08/1996

06/11/1991

23/06/2003

04/09/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Onn
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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# N. Insc.

14 181993

15 185605
RS-PcD
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Nome Completo

KAUANNE VITORIA ALVES

CEZAR

GABRIELA ACACIO SOLIS

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
14 193715
15 195933
17 188998
18 182018
19 192600

Nome Completo

LUCAS LOPES DALLA
VALLE

TAMIRES BATISTA DA
SILVA SABANE

GUILHERME DE ARRUDA

RODRIGUES DE SOUZA
DAIANE LINS FAQUIM
VANESSA SILVA SODRE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

66.33

68.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

65.57

65.67

68.00

42.96
23.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.33

60.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.07

63.00

12.00

44.07
23.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.67

65.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

64.23

74.00

32.00

37.04
31.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

63.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.63

62.00

32.00

39.44
67.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.33

83.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.23

66.33

32.00

39.81
27.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.00

78.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.23

64.33

64.00

40.00
24.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

63.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.73

64.67

64.00

33.33
50.00

Média

Dt. Nasc
Geral
69.28 10/03/2003
68.86 21/03/2001
Média

Dt. Nasc
Geral
67.96 04/08/2003
65.71 22/08/1997
43.43 16/09/2003
39.52 23/12/1992
35.37 23/03/2004

Cota

RS-PPI

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
RS-PPI
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BB Rondénia

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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